



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022
Processo Administrativo Nº 036/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LIDIANY CAVALCANTE DE MELO
Data de Publicação: 11/10/2022 10:40:02

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:14:55
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: JAPAN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Almofada carimbo, material caixa plástico, material almofada esponja absorvente revestida de tecido, cor preta, tipo entintada, nº 4			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,19	Valor Total: 1.038,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	088	43.392.983/0001-61	7,61	5,19		Sim
2 MIL COMÉRCIO DE MATERIAIS DE	087	34.351.431/0001-14	10,00	10,00	92,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	079	20.008.831/0001-17	7,61	5,19		Sim
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	014	09.088.143/0001-71	7,60	5,35	3,0829	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:14:57
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LEO E LEO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Apontador lápis, material metal, tipo escolar, cor outras, tamanho pequeno, quantidade furos 1, características adicionais sem depósito.			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 0,99	Valor Total: 202,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	046	43.392.983/0001-61	1,47	0,99		Sim
2 MIL COMÉRCIO DE MATERIAIS DE	023	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	405,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	061	09.088.143/0001-71	1,45	0,99		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	099	20.008.831/0001-17	1,47	1,00	1,0101	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/01/2023 13:30:00
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: RED BOR	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Borracha ponteira apagar escrita, material borracha, cor branca, tipo macia, características adicionais tipo ponteira, aplicação para lápis.			
Quantidade: 710	Valor Unit.: 0,21		Valor Total: 149,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	041	43.392.983/0001-61	0,42	0,21		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	053	34.351.431/0001-14	2,00	0,22	4,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	074	20.008.831/0001-17	0,42	0,30		Sim
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	071	09.088.143/0001-71	0,41	0,41	36,6667	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 09/03/2023 10:01:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TAMOIO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Caderno Protocolo de correspondência 100f 1/4 com capa cor verde 215 mm x 157 mm revestida em papel off-set 120 g/m2 plastificada e miolo 205 mm x 150mm de papel off-set 56 g/m2 com folhas numeradas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,85		Valor Total: 492,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	077	43.392.983/0001-61	14,42	9,85		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	052	34.351.431/0001-14	20,00	10,66		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	006	09.088.143/0001-71	14,40	9,85		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	066	20.008.831/0001-17	14,42	9,90	0,5076	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:14:57
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ASTRAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Caixa arquivo, material plástico corrugado flexível, dimensões mínima 300x200mm, cor variada, características adicionais com abas/impressão frontal/espessura 3mm, aplicação arquivamento de documentos.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,85		Valor Total: 1.170,00

CLASSIFICAÇÃO



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	001	43.392.983/0001-61	6,67	5,85		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	056	34.351.431/0001-14	10,00	10,00	70,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	086	09.088.143/0001-71	6,66	5,85		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	082	20.008.831/0001-17	6,67	5,90	0,8547	Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:14:58
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MASTER PRINT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Calculadora digital portátil: características mínimas: capacidade 12(doze) dígitos, com as 4(quatro)operações básicas, raiz quadrada, porcentagem, correção parcial e total, inversão e sinais, memorial, bateria a luz solar.			
Quantidade: 145	Valor Unit.: 19,80	Valor Total: 2.871,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	067	43.392.983/0001-61	23,77	19,80		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	092	34.351.431/0001-14	30,00	30,00	51,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	050	09.088.143/0001-71	23,75	19,80		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	031	20.008.831/0001-17	23,77	22,58	14,0404	Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:14:59
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: COMPACTOR	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Caneta esferográfica azul, corpo sextavado em material transparente, ponta com biqueira plástica e esfera em tungstênio, com escrita 0,8mm, fixação da carga por pressão entre a biqueira e o tubo sextavada transparente, tampa da biqueira e da parte superior fixado por pressão no corpo sextavado transparente – Caixa com 50 Unidades.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 32,95	Valor Total: 724,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	089	43.392.983/0001-61	42,38	32,95		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	079	34.351.431/0001-14	50,00	39,15	18,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	004	09.088.143/0001-71	42,35	32,95		Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 034 20.008.831/0001-17 42,38 33,00 0,1517 Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:00
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: COMPACTOR Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Caneta esferográfica, material plástico, quantidade carga 1, material aço inoxidável com esfera de tungstênio, tipo escrita média, cor tinta vermelha, características corpo cilíndrico, transparente e orifício lateral. Caixa com 50 Unidades.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 33,00 Valor Total: 396,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	025	43.392.983/0001-61	45,53	33,00		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	081	34.351.431/0001-14	50,00	39,15	18,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	034	09.088.143/0001-71	45,53	33,00		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	017	20.008.831/0001-17	45,53	33,01	0,0303	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:01
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: COMPACTOR Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Caneta esferográfica, material plástico, quantidade carga 1 um, material ponta latão com esfera de tungstênio, cor tinta preta, características adicionais material transparente e com orifício lateral. Ponta: média 1,0 mm. Caixa com 50 Unidades.
Quantidade: 22 Valor Unit.: 32,95 Valor Total: 724,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	003	43.392.983/0001-61	45,52	32,95		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	097	34.351.431/0001-14	50,00	39,15	18,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	046	09.088.143/0001-71	45,51	32,95		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	033	20.008.831/0001-17	45,52	33,00	0,1517	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:02
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: JOCAR Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Caneta marcador para retroprojektor, material plástico, tipo ponta macia (médio 1mm) para destacar com traço fino, não recarregável, cor azul.
Quantidade: 80 Valor Unit.: 1,95 Valor Total: 156,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	044	43.392.983/0001-61	2,06	1,95		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	008	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	156,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	009	09.088.143/0001-71	2,05	1,95		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	002	20.008.831/0001-17	2,06	1,96	0,5128	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:03
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: JOCAR	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Caneta marcador para retroprojeto, material plástico, tipo ponta macia (médio 1mm) para destacar com traço fino, não recarregável, cor preta.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,98	Valor Total: 158,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	059	43.392.983/0001-61	4,42	1,98		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	014	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	152,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	028	09.088.143/0001-71	4,41	1,98		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	005	20.008.831/0001-17	4,42	4,20	112,1212	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:04
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: LEO E LEO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Canetas hidrográfica, material plástico, material ponta feltro, espessura escrita fina, cor carga variada, caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,73	Valor Total: 231,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	057	43.392.983/0001-61	19,22	7,73		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	073	34.351.431/0001-14	30,00	30,00	288,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	088	20.008.831/0001-17	19,22	7,73		Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE

AM COMERCIO DE MATERIAIS DE 070 09.088.143/0001-71 19,20 7,75 0,2587 Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:07
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: ECCO CLIPS Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Clips para papel, fabricado com arame de aço niquelado, tamanho 1/0 – cx c/ 100 unid.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 1,84 Valor Total: 110,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	032	43.392.983/0001-61	3,50	1,84		Sim
2 MIL COMÉRCIO DE MATERIAIS DE	079	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	171,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	027	09.088.143/0001-71	3,48	1,84		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	062	20.008.831/0001-17	3,50	2,80	52,1739	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:07
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: ECCO CLIPS Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Clips para papel, fabricado com arame de aço niquelado, tamanho 2/0 – cx c/ 100 unid.
Quantidade: 70 Valor Unit.: 1,84 Valor Total: 128,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	034	43.392.983/0001-61	4,02	1,84		Sim
2 MIL COMÉRCIO DE MATERIAIS DE	037	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	171,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	098	09.088.143/0001-71	4,00	1,84		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	079	20.008.831/0001-17	4,02	2,80	52,1739	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:08
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: ECCO CLIPS Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Clips para papel, fabricado com arame de aço niquelado, tamanho 4/0 – cx c/ 50 unid.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 1,84 Valor Total: 110,40

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	061	43.392.983/0001-61	3,89	1,84		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	074	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	171,74	Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	021	09.088.143/0001-71	3,88	1,84		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	023	20.008.831/0001-17	3,89	2,80	52,1739	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:09
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: ECCO CLIPS	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Clips para papel, fabricado com arame de aço niquelado, tamanho 6/0 – cx c/ 50 unid.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2,86	Valor Total: 200,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	096	43.392.983/0001-61	4,12	2,86		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	012	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	74,83	Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	029	09.088.143/0001-71	4,10	2,86		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	090	20.008.831/0001-17	4,12	3,20	11,8881	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:09
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: ECCO CLIPS	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Clips para papel, fabricado com arame de aço niquelado, tamanho 8/0 – cx c/ 25 unid.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,92	Valor Total: 115,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	043	43.392.983/0001-61	4,17	1,92		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	087	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	160,42	Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	072	09.088.143/0001-71	4,15	1,92		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	068	20.008.831/0001-17	4,17	3,20	66,6667	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:10
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LEO ART	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cola bastão, composição polivinil acetato - pva, cor branca, aplicação papel, características adicionais atóxica e secagem rápida, tipo bastão, tubo com 10 gr.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,25		Valor Total: 37,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	098	43.392.983/0001-61	1,96	1,25		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	014	09.088.143/0001-71	1,94	1,25		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	028	20.008.831/0001-17	1,96	1,86	48,8000	Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:13
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: GLINORTE	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cola branca, de uso escolar, lavável, atóxica. Composição: acetato de polivilina . Frasco de 90gr.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 1,88		Valor Total: 103,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	057	43.392.983/0001-61	2,95	1,88		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	099	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	165,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	008	09.088.143/0001-71	2,94	1,88		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	072	20.008.831/0001-17	2,95	2,80	48,9362	Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:15
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: GLINORTE	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cola colorida, atóxica, brilhante, solúvel em água, para aplicação em papel e simlaes, frasco com 25g, cx com 6 unid, cores variadas.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 6,75		Valor Total: 27,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	099	43.392.983/0001-61	15,58	6,75		Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	011	34.351.431/0001-14	20,00	20,00	196,30	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	021	09.088.143/0001-71	15,55	6,75		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	096	20.008.831/0001-17	15,58	14,80	119,2593	Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:15
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: GLINORTE	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Corretivo líquido, a base d"agua, atóxico, lavável, de secagem rápido, para aplicação em papel similar. Composição: pigmentos brancos eresina sintética. Frasco de 18ml.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 1,35		Valor Total: 229,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	004	43.392.983/0001-61	2,17	1,35		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	094	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	270,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	098	09.088.143/0001-71	2,15	1,35		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	029	20.008.831/0001-17	2,17	1,80	33,3333	Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 30/01/2023 13:30:08
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LEO ART	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Emborrachado, com gliter material de borracha EVA, atóxico, com dimensões mínimas de 400x600x1,8 mm cores diversas.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 2,65		Valor Total: 95,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	023	43.392.983/0001-61	9,05	2,65		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	053	34.351.431/0001-14	15,00	15,00	466,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	021	09.088.143/0001-71	9,04	3,30		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	099	20.008.831/0001-17	9,05	8,60	160,6061	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 30/01/2023 13:30:14
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MASTER PRINT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Estilete lâmina de aço: características mínimas: lâmina de 18 mm, medindo 15 cm, corpo polipropileno rígido, dispositivo para travar a lâmina.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,17		Valor Total: 117,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	069	43.392.983/0001-61	3,36	1,17		Sim
2 MIL COMÉRCIO DE MATERIAIS DE	036	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	327,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	055	09.088.143/0001-71	3,35	2,05		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	079	20.008.831/0001-17	3,36	3,19	55,6098	Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 30/01/2023 13:30:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MASTER PRINT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Estilete, tipo estreito, espessura 0,50 mm, aplicação escritório, largura 9 mm, material corpo plástico, comprimento 135 mm, comprimento lâmina 85 mm, graduável e com trava de segurança.			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 0,83		Valor Total: 128,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	096	43.392.983/0001-61	1,78	0,83		Sim
2 MIL COMÉRCIO DE MATERIAIS DE	059	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	502,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	074	09.088.143/0001-71	1,77	1,45		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	064	20.008.831/0001-17	1,78	1,69	16,5517	Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:16
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: CARBRINK	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Extrator de grampos, metal galvanizado, tipo alavanca com 12 cm de comprimento.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 1,95		Valor Total: 21,45

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	065	43.392.983/0001-61	2,54	1,95		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	099	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	156,41	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	085	09.088.143/0001-71	2,53	1,95		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	025	20.008.831/0001-17	2,54	2,41	23,5897	Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ADERE	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Fita adesiva estreita, pequena, material celofane transparente, tipo monoface, medindo 12mm x 50m, com alta adesão a qualquer superfície limpa.			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 2,25	Valor Total: 117,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	061	43.392.983/0001-61	2,53	2,25		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	016	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	122,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	013	09.088.143/0001-71	2,52	2,25		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	041	20.008.831/0001-17	2,53	2,40	6,6667	Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: PIRATININGA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Giz de cera, cx com 12 unid, cor preta, não tóxico. cores variados, não tóxico. Composição: parafina, estearina e pigmentos orgânicos, tamanho grande.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 4,15	Valor Total: 290,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	095	43.392.983/0001-61	6,44	4,15		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	017	34.351.431/0001-14	10,00	10,00	140,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	086	09.088.143/0001-71	6,43	4,15		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	047	20.008.831/0001-17	6,44	4,20	1,2048	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: GLINORTE	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Glitter, partículas de PVC metalizadas para usar em trabalhos escolares, festas e artesanato com brilho e alegria. Sobre o produto: Para ser usado sobre papel, isopor, papelão e outras superfícies porosas, tubo contendo 3,5g.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,88	Valor Total: 56,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	051	43.392.983/0001-61	2,29	1,88		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	010	09.088.143/0001-71	2,28	1,88		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	088	20.008.831/0001-17	2,29	2,18	15,9574	Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 30/01/2023 13:30:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MASTER PRINT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Grampeador alicate - grampeador alicate 26/6 25fl metal. grampeador grande de mesa, com capacidade para até 25 folhas 75 gramas, trilho com capacidade para 150 grampos 24/6 ou 200 grampos 26/6. profundidade de grampeamento de 52mm. bigorna de duas funções.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 26,29	Valor Total: 920,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	097	43.392.983/0001-61	31,65	26,29		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	040	34.351.431/0001-14	50,00	50,00	90,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	072	09.088.143/0001-71	31,64	26,45		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	058	20.008.831/0001-17	31,65	30,07	13,6862	Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 30/01/2023 13:30:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MASTER PRINT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Grampeador de papel, manual de mesa, semi-industrial, estrutura em aço cromado, com base emborrachada com sistema de recarga simples através da parte posterior com capacidade para grampear até 100 fls. utilizando grampos 9/14, 23/6, 23/10, 23/8 e 23/13.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 56,41	Valor Total: 1.128,20	



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	084	43.392.983/0001-61	65,15	56,41		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	034	34.351.431/0001-14	80,00	80,00	41,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	087	09.088.143/0001-71	65,12	57,60		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	014	20.008.831/0001-17	65,15	61,89	7,4479	Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: MASTER PRINT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Grampo para grampeador, material metal, tratamento superficial niquelado, tamanho 26/6, cx com 5000 und.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 4,49		Valor Total: 314,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	036	43.392.983/0001-61	8,31	4,49		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	051	34.351.431/0001-14	10,00	10,00	122,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	009	09.088.143/0001-71	8,30	4,49		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	011	20.008.831/0001-17	8,31	4,50	0,2227	Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: EJ R PLAST	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Grampo trilho de plástico para pastas, tipo macho e fêmea, caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 14,75		Valor Total: 162,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	003	43.392.983/0001-61	17,50	14,75		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	086	34.351.431/0001-14	20,00	20,00	35,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	013	09.088.143/0001-71	17,48	14,75		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	041	20.008.831/0001-17	17,50	16,63	12,7458	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: FRICALOR	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Isopor 30 mm, folha medindo 50x100cm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,30	Valor Total: 249,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	083	43.392.983/0001-61	11,07	8,30		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	018	09.088.143/0001-71	11,05	8,30		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	071	20.008.831/0001-17	11,07	10,52	26,7470	Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: LEO E LEO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Lápis de cor de madeira, cada cx c/12 unid. Tamanho-grande-pigmentos, aglutinação, carga ineste e ceras, não atóxico e não perecível.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,49	Valor Total: 89,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	082	43.392.983/0001-61	6,78	4,49		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	084	34.351.431/0001-14	10,00	10,00	122,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	077	09.088.143/0001-71	6,77	4,49		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	076	20.008.831/0001-17	6,78	4,50	0,2227	Sim

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: PREMIER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Liga elástica de borracha (látex) nº 18, para uso geral, cor amarela, pacote mínimo de 100g, embalagem contendo nome do fabricante, data de fabricação e validade mínima de 1 ano.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 54,00	

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	012 43.392.983/0001-61	3,81	3,60		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	071 34.351.431/0001-14	5,00	5,00	38,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	016 09.088.143/0001-71	3,80	3,60		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	093 20.008.831/0001-17	3,81	3,62	0,5556	Sim

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 30/01/2023 13:30:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MASTER PRINT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Marca texto, material plástico, tipo ponta macia chanfrada (1 à 4mm) para destacar com traço grosso, não recarregável, cores: amarelo, verde, laranja e rosa, fluorescente, de boa resistência à luz.			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 342,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	025 43.392.983/0001-61	2,23	0,90		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	057 34.351.431/0001-14	5,00	5,00	455,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	082 09.088.143/0001-71	2,22	0,99		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	043 20.008.831/0001-17	2,23	1,80	81,8182	Sim

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 30/01/2023 13:30:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: JOCAR	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Marcador permanente para cd/dvd, na cor azul, corpo com resina termoplástica, ponta de feltro, medidas aproximadas: 142mm comprimento x 10mm diâmetro, ponta redonda média de 1mm, caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 26,30	Valor Total: 1.367,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	023 43.392.983/0001-61	50,00	26,30		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	014 34.351.431/0001-14	80,00	80,00	204,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	038 09.088.143/0001-71	49,95	27,40		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	056 20.008.831/0001-17	50,00	29,00	5,8394	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 30/01/2023 13:30:41
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: BILLA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Palito, material madeira, formato roliço, comprimento 23, aplicação espetinho carne churrasco. Pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,31	Valor Total: 106,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	099	43.392.983/0001-61	5,77	5,31		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	021	20.008.831/0001-17	5,77	5,48		Sim
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	065	09.088.143/0001-71	5,76	5,76	5,1095	Sim

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: VMP	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Papel camurça, material celulose vegetal, gramatura 60 g/m2, comprimento 60 cm, largura 40 cm, em cores variadas.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,08	Valor Total: 32,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	032	43.392.983/0001-61	1,51	1,08		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	096	09.088.143/0001-71	1,50	1,08		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	087	20.008.831/0001-17	1,51	1,43	32,4074	Sim

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 30/01/2023 13:32:08
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: MASTER PRINT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Papel cartão, material celulose vegetal, gramatura 180 g/m2, cor branca, comprimento 297 mm, largura 210 mm, caixa 50 fl.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 16,85	Valor Total: 252,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	010	43.392.983/0001-61	20,38	16,85		Sim

DESCCLASSIFICADOS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	005 09.088.143/0001-71	20,35	17,50		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	080 20.008.831/0001-17	20,38	19,36	10,6286	Sim

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:26
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: VMP	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Papel crepom em cores variadas, formato 48cmx2m.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 65,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	022 43.392.983/0001-61	1,51	1,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	025 09.088.143/0001-71	1,50	1,30		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	044 20.008.831/0001-17	1,51	1,43	10,0000	Sim

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:26
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: VMP	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Papel laminado em cores variadas, formato aproximado 50x60cm.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,97		Valor Total: 77,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	030 43.392.983/0001-61	1,36	0,97		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	093 09.088.143/0001-71	1,35	0,97		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	009 20.008.831/0001-17	1,36	1,29	32,9897	Sim

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: VMP	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Papel madeira para embrulho, medindo aproximadamente 600 x 900mm, cor parda.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 1,19		Valor Total: 107,10



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	018	43.392.983/0001-61	1,86	1,19		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	072	09.088.143/0001-71	1,85	1,19		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	045	20.008.831/0001-17	1,86	1,20	0,8403	Sim

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:28
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: VMP	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Papel seda em cores variadas, formato 50x70cm.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 0,25	Valor Total: 17,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	039	43.392.983/0001-61	0,32	0,25		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	017	09.088.143/0001-71	0,31	0,25		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	027	20.008.831/0001-17	0,32	0,30	20,0000	Sim

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: CARTONORTE	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pasta arquivo tipo suspensa, material papelão, largura 360 mm, altura 240 mm, com prendedor interno ferragem alta, tamanho ofício.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,68	Valor Total: 214,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	090	43.392.983/0001-61	3,43	2,68		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	006	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	86,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	004	09.088.143/0001-71	3,42	2,68		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	043	20.008.831/0001-17	3,43	3,26	21,6418	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ALAPLAST	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pasta com aba e elástico - pasta aba elástico com dorso de 17mm, 100% plástica (pp), dimensões do produto acabado 245 largura x 350 altura x 17 dorso mm cor: transparente			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,51		Valor Total: 351,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	071	43.392.983/0001-61	4,67	3,51		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	098	34.351.431/0001-14	10,00	10,00	184,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	020	09.088.143/0001-71	4,65	3,51		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	040	20.008.831/0001-17	4,67	4,44	26,4957	Sim

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ALAPLAST	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pasta tipo classificador, em PVC, com prendedor macho e fêmea, 280g. Dimensões aprox. 235 x 350 mm, Cristal (transparente).			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,27		Valor Total: 454,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	027	43.392.983/0001-61	2,66	2,27		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	028	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	120,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	046	09.088.143/0001-71	2,65	2,27		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	059	20.008.831/0001-17	2,66	2,53	11,4537	Sim

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: MASTER PRINT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pincel atômico, marcador permanente, cor azul, com tampa asfixiante, ponta de nylon 5,9mm, com grande reservatório de tinta (8,5x70mm). Composição: resina plástica, tinta à base de corante orgânico e água. Cx c/ 12 unid.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 16,63		Valor Total: 249,45

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	050	43.392.983/0001-61	35,00	16,63		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	058	34.351.431/0001-14	50,00	50,00	200,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	064	09.088.143/0001-71	34,98	16,63		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	034	20.008.831/0001-17	35,00	24,00	44,3175	Sim

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: MASTER PRINT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pincel atômico, marcador permanente, cor preta, com tampa asfixiante, ponta de nylon 5,9mm, com grande reservatório de tinta (8,5x70mm). Composição: resina plástica, tinta à base de corante orgânico e água. Cx c/ 12 unid.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,96	Valor Total: 299,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	084	43.392.983/0001-61	35,00	19,96		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	065	34.351.431/0001-14	50,00	50,00	150,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	022	09.088.143/0001-71	34,98	19,96		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	045	20.008.831/0001-17	35,00	24,00	20,2405	Sim

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: MASTER PRINT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pincel atômico, marcador permanente, cor vermelha, com tampa asfixiante, ponta de nylon 5,9mm, com grande reservatório de tinta (8,5x70mm). Composição: resina plástica, tinta à base de corante orgânico e água. Cx c/ 12 unid.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,96	Valor Total: 299,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	077	43.392.983/0001-61	35,00	19,96		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	039	34.351.431/0001-14	50,00	50,00	150,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	022	09.088.143/0001-71	34,98	19,96		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	044	20.008.831/0001-17	35,00	24,00	20,2405	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LEO E LEO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pincel para pintura em tela; pelo sintético em tela; longo de madeirico, longo de madeira, com virola de alumínio; tipo chato; n. 6hato:			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 42,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	063	43.392.983/0001-61	3,10	2,10		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	044	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	138,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	006	09.088.143/0001-71	3,08	2,10		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	027	20.008.831/0001-17	3,10	2,95	40,4762	Sim

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: STALO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Prancheta portátil, material eucatex, comprimento 350 mm, largura 250 mm, cor marrom, características adicionais com pegador metálico.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 561,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	041	43.392.983/0001-61	5,76	5,10		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	034	34.351.431/0001-14	10,00	10,00	96,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	092	09.088.143/0001-71	5,75	5,10		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	081	20.008.831/0001-17	5,76	5,47	7,2549	Sim

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: WALEU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Régua escritório, material metálico, comprimento 30 cm, espessura 2 mm, graduação centímetro/milímetro, tipo material rígido.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 187,50	

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	045	43.392.983/0001-61	6,50	2,50		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	056	34.351.431/0001-14	10,00	10,00	300,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	021	09.088.143/0001-71	6,49	2,50		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	081	20.008.831/0001-17	6,50	6,18	147,2000	Sim

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 30/01/2023 13:30:56
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MADE MASTER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tela em algodão para pintura 20x30cm, artesanato.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,27	Valor Total: 285,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	032	43.392.983/0001-61	15,47	14,27		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	047	20.008.831/0001-17	15,47	14,70		Sim
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	098	09.088.143/0001-71	15,45	15,45	5,1020	Sim

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MASTER PRINT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tesoura material: aço inoxidável, cabo plástico resistente e anatômico, Tamanho 13cm, tipo escolar, Multiuso.			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 1,93	Valor Total: 81,06	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	070	43.392.983/0001-61	5,48	1,93		Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	040	34.351.431/0001-14	10,00	10,00	418,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	058	09.088.143/0001-71	5,46	1,93		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	027	20.008.831/0001-17	5,48	5,21	169,9482	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 30/01/2023 13:31:00
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: JOCAR	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tesoura nº 08, material aço inoxidável, material cabo polipropileno, comprimento 20cm, características adicionais cabo anatômico preto.			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 14,31		Valor Total: 901,53

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	024	43.392.983/0001-61	29,88	14,31		Sim
2 MIL COMÉRCIO DE MATERIAIS DE	004	34.351.431/0001-14	30,00	30,00	109,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	056	09.088.143/0001-71	29,85	16,07		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	037	20.008.831/0001-17	29,88	28,39	76,6646	Sim

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 10:15:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: PIRATININGA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tinta pintura a dedo, composição: resina, água pigmentos atóxicos, cargas e conservantes a base de bensotiazol, não tóxico, solúvel em água, cores miscíveis entre si, caixa com 6 potes plásticos contendo 15 ml.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,16		Valor Total: 124,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	063	43.392.983/0001-61	5,50	4,16		Sim
2 MIL COMÉRCIO DE MATERIAIS DE	004	34.351.431/0001-14	10,00	10,00	140,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE	025	09.088.143/0001-71	5,48	4,16		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	009	20.008.831/0001-17	5,50	5,23	25,7212	Sim

AUTORIDADE: GLEISY TAVARES DE ARAUJO